Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Hadicový trn
HADICOVÝ TRN AG SS se 2 zářezy - Nerez 1.4571, vnitřní 60° kužel,
PN 40 Bar -30/+300°C
Kód produktu: 32433
Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: -
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Nerezové šroubení určené k zakončení
hadice k připojení na palcové závity
Zkrácená poznámka: Materiál vyhovuje normám FDA, pro které
byl schválen
Protikus tohoto šroubení bývají koncovky s vnějším závitem
a vnějším kužem. Utažení hadic k trnu může být provedeno
strojním lisováním objímky nebo šnekovými spony.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
TRN6AG18/SS-183 6 G 1/8" 40 bar 14 0,011 kg 1 ks 180,00 Kč
TRN9AG18/SS-183 9 G 1/8" 40 bar 14 0,013 kg 1 ks 180,00 Kč
TRN6AG14/SS-183 6 G 1/4" 40 bar 17 0,017 kg 1 ks 215,00 Kč
TRN9AG14/SS-183 9 G 1/4" 40 bar 17 0,018 kg 1 ks 183,00 Kč
TRN13AG14/SS-183 13 G 1/4" 40 bar 17 0,035 kg 1 ks 215,00 Kč
TRN9AG38/SS-183 9 G 3/8" 40 bar 19 0,024 kg 1 ks 190,00 Kč
TRN8AG12/SS-183 8 G 1/2" 40 bar 24 0,043 kg 1 ks 258,00 Kč
TRN6AG12/SS-183 6 G 1/2" 40 bar 24 0,039 kg 1 ks 314,00 Kč
TRN9AG12/SS-183 9 G 1/2" 40 bar 24 0,043 kg 1 ks 258,00 Kč
TRN13AG12/SS-183 13 G 1/2" 40 bar 24 0,043 kg 1 ks 272,00 Kč
TRN16AG12/SS-183 16 G 1/2" 40 bar 24 0,047 kg 1 ks 258,00 Kč
TRN19AG12/SS-183 19 G 1/2" 40 bar 24 0,08 kg 1 ks 262,00 Kč
TRN9AG34/SS-183 9 G 3/4" 40 bar 30 0,07 kg 1 ks 379,00 Kč
TRN13AG34/SS-183 13 G 3/4" 40 bar 30 0,085 kg 1 ks 379,00 Kč
TRN16AG34/SS-183 16 G 3/4" 40 bar 30 0,08 kg 1 ks 472,00 Kč
TRN19AG34/SS-183 19 G 3/4" 40 bar 30 0,07 kg 1 ks 437,00 Kč
TRN25AG34/SS-183 25 G 3/4" 40 bar 30 0,08 kg 1 ks 436,00 Kč
TRN19AG1/SS-183 19 G 1" 40 bar 36 0,105 kg 1 ks 521,00 Kč
TRN25AG1/SS-183 25 G 1" 40 bar 36 0,095 kg 1 ks 521,00 Kč
TRN32AG1/SS-183 32 G 1" 40 bar 36 0,15 kg 1 ks 655,00 Kč
TRN38AG54/SS-183 38 G 1.1/4" 40 bar 42 0,21 kg 1 ks 1 379,00 Kč
TRN38AG64/SS-183 38 G 1.1/2" 40 bar 48 0,41 kg 1 ks 2 094,00 Kč